М униципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа «Виктория» муниципального

образования г. Новороссийск

П Р И К А З

11.01.2018 года № З/'р

« О п р и своен и и  с п о р т и в н ы х  р азр ядов  »

На основании представленных документов, на подтверждающих
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Спортивная борьба (вольная)
1. Даниленко А.В. Новороссийск МБУ

ДО ДЮСШ
«Виктория»

Орган управления
образованием МО

Обухова Е.И.

2. Набока И.И. -«- -«- -«-
о3. Шепель Д.Г. -«- -«- -«-
4. Махов А.Т. -«- -«- -«-
5. Кислых Д.А. -«- -«- -«-
6. Янтаров Е.О. -«- -«- -«-
7. Кислых М.А. -«-
8. Смола И.О. -«- -«- -«-
9. Гусев А.А. -«- -«- -«-
10. Арутюнянц А.С. -«- -«- -«-
11. Арутюнянц А.С. -«- -«- -«-
12. Иванова А.В. -«- -«- -«-
13. Заболотная М.Н. -«- -«- -«-
14. Малых К.Л. -«- -«- -«-
15. Охрименко М.В. -«- -«- -«-
16. Евсеева В.В. -«- -«- -«-
17. Казаченко Д.В. -«- -«- -«-
18. Рябоконь К.А. -«- -«- -«-
19. Целыковская К.В. -«- -«- -«-

2. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Дзюдо
1. Решетникова С.В. Новороссийск МБУ

ДО ДЮ СШ
«Виктория»

Орган управления
образованием МО

Адамов Ю.А.

2. Цегельская А.П. -«- Щ- -«-
3. Лешуков А.В. -«- -«- -«-
4. Батраков А.Д. -«- -«- -«-
5. Шигапов А.Э. -«- -«- -«-

3. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Самбо
1. Скаклюк С.С. Новороссийск МБУ

ДО ДЮСШ
«Виктория»

Орган управления
образованием МО

а > ' -AS.

Адамов Ю.А.

2. Павлов А.С. щ -«- -«-
3. Мезенцев Н.И. -«- тыл- -«-
4. Чуфистов И.В. -«- % / / « - -«-

Директор ДЮ СШ  «Виктория» /  / / / . В.И. Холодаев